
Materiale de curatenie si dezinfectie

I.D.: 73175245

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.693,70 RON - 1.693,70 RON

Descriere: 1. MATURA STRADA 40 CM (17) BUC 20,00 14,2857 285,71 54,29 2.AR 118-AREON FRESH WAVE BLACK CRYSTAL (11,5) BUC 10,00 9,6639 96,64 18,36 3. ALCOOL SANITAR VALCOSAN 70% 0,5L 12 BUC/BAX (66) BAX 3,00 55,4622 166,39 31,61 4. Banda delimitare rosu/alb 70mmx200m (1 buc/buc) (40) BUC 5,00 33,6134 168,07 31,93 5. AROXOL SPRAY UNIVERSAL (12) BUC 10,00 10,0840 100,84 19,16 6. DEZINFECTANT UNIV. BACTISEPT 5L EFECT TROPICAL (70) BUC 10,00 58,8235 588,24 111,76 7. Detergent dezinfectant concentrat pt bucatarii APESIN 1L (1buc/buc) (50) BUC 2,00 42,0168 84,03 15,97 8. SANO AQUA BLUE/GREEN BAZIN 150GR (12,5) BUC 15,00 10,5042 157,56 29,94 9. BLUE GEL ALCOOLIC PENTRU MAINI 500 ML (55) BUC 1,00 46,2185 46,22 8,78
